
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2009 m. lapkričio 19 d. Pirmosios instancijos teismo (šeštoji kolegija) 
nutartis EREF prieš Komisiją

(Byla T-94/07) 

„Ieškinys dėl panaikinimo — Atstovavimas per advokatą, neturintį trečiosios šalies 
statuso — Akivaizdus nepriimtinumas“

Procesas — Ieškinys — Formos reikalavimai — Reikalavimai pasirašančiam asmeniui 
(Teisingumo Teismo statuto 19 straipsnio trečia ir ketvirta pastraipos; Pirmosios 
instancijos teismo procedūros reglamento 43 straipsnio 1 dalies pirma pastraipa) 
(žr. 14–22 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2006 m. spalio 24 d. Komisijos sprendimą C(2006) 4963 galutinis 
dėl konsorciumo paskolos ir dvišalės paskolos, suteiktų Teollisuuden Voima Oy 
atominės elektrinės statybai, vykdomai bendrovės Framatome ANP. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip akivaizdžiai nepriimtiną. 

2. Priteisti iš European Renewable Energies Federation ASBL (EREF) jos ir 
Europos Bendrijų Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas. 

II - 220* 


